

Årsredovisning för

EGENTAB

556494-5870

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Karlsson
Styrelseledamot

2024-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EAGENTAB, 556494-5870, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 1994 och den huvudsakliga verksamheten är att utföra grävmaskinsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en grävmaskin sålts och verksamheten har ändrats att till största delen hyra ut förare till grävmaskiner. Därmed har också omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	859 149	1 283 539
Resultat efter finansiella poster	-346 612	-308 528
Soliditet %	64,1	79,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	841 679	-100 380
Balanseras i ny räkning			-100 380	100 380
Årets resultat				99 946
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	741 299	99 946

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	741 299
Årets resultat	99 946
Summa	841 245
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	841 245
Summa	841 245

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		859 149	1 283 539
Övriga rörelseintäkter		483 653	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 342 802	1 283 539
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-380 677	-538 965
Övriga externa kostnader		-347 062	-261 584
Personalkostnader	2	-829 600	-579 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150 853	-208 148
Summa rörelsekostnader		-1 708 192	-1 588 585
Rörelseresultat		-365 390	-305 046
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 489	290
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 711	-3 772
Summa finansiella poster		18 778	-3 482
Resultat efter finansiella poster		-346 612	-308 528
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		447 000	208 148
Summa bokslutsdispositioner		447 000	208 148
Resultat före skatt		100 388	-100 380
Skatter			
Skatt på årets resultat		-442	0
Årets resultat		99 946	-100 380

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	580 200	1 419 551
Summa materiella anläggningstillgångar		580 200	1 419 551
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		595 200	1 434 551
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		53 240	45 000
Övriga fordringar		109 045	30 887
Summa kortfristiga fordringar		162 285	75 887
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 231 289	405 149
Summa kassa och bank		1 231 289	405 149
Summa omsättningstillgångar		1 393 574	481 036
SUMMA TILLGÅNGAR		1 988 774	1 915 587

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		741 299	841 679
Årets resultat		99 946	-100 380
Summa fritt eget kapital		841 245	741 299
Summa eget kapital		961 245	861 299
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		395 713	842 713
Summa obeskattade reserver		395 713	842 713
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		100 000	100 000
Summa långfristiga skulder		100 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		134 048	12 000
Skatteskulder		5 901	11 106
Övriga skulder		359 602	66 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 265	21 901
Summa kortfristiga skulder		531 816	111 575
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 988 774	1 915 587

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Markanläggningar	10
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 596 048	3 596 048
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	652 375	
Försäljningar/utrangeringar	-2 538 731	
Utgående anskaffningsvärden	1 709 692	3 596 048
Ingående avskrivningar	-2 176 497	-1 968 349
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 197 858	
Årets avskrivningar	-150 853	-208 148
Utgående avskrivningar	-1 129 492	-2 176 497
Redovisat värde	580 200	1 419 551

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Redovisat värde</i>
Alltransport	15 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 302 030
Summa ställda säkerheter	300 000	1 602 030

Underskrifter

Söderköping

Robert Karlsson
Robert Karlsson
Styrelseledamot

2024-06-30
Datum